
 

 

О внесении изменений в приказ 

Федерального агентства железнодорожного транспорта  

от 28 июня 2016 г. № 325 

 

 

В соответствии с подпунктом 9.9 Положения о Федеральном агентстве 

железнодорожного транспорта, утвержденного постановлением Правительства 

Российской Федерации от 30 июля 2004 г. № 397, Административным регламентом 

Федерального агентства железнодорожного транспорта предоставления 

государственной услуги по определению совместно с заинтересованными 

федеральными органами исполнительной власти морских и речных портов, 

автомобильных станций и аэропортов, участвующих в смешанном сообщении, 

утвержденным приказом Минтранса России от 4 февраля 2012 г. № 31, в связи с 

переименованием ООО «Темрюкмортранс» в ООО «Газпром транссервис», на 

основании обращения ООО «Газпром транссервис» от 20 сентября 2017 г.                

№ 10.02-09/256жд  п р и к а з ы в а ю:  

 

1. В пунктах 1, 2 приказа Федерального агентства железнодорожного 

транспорта от 28 июня 2016 г. № 325 «Об определении морского порта, 

участвующего в смешанном сообщении» и в Приложении к указанному приказу 

слова «ООО «Темрюкмортранс» заменить словами «ООО «Газпром транссервис». 

2. Начальнику Управления инфраструктуры и перевозок Д.В. Шпади 

обеспечить публикацию изменений в соответствующем Тарифном руководстве № 4  

3. Настоящий приказ вступает в силу через десять рабочих дней со дня его 

подписания. 

 

 

Руководитель                                     В.Ю. Чепец 

 
 

 

 

 

 

 

Вера Николаевна Буякова, УИП 

8 (499) 262-36-16 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 
(РОСЖЕЛДОР) 

П Р И К А З 

___________________________                     Москва                  № ___________________________ 


